РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.wmf]
 брянская   городская   Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _____________ № _________

           г. Брянск

Постановление БГА от 30-12-2015 № 4526-п

	Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями,

подведомственными Брянской

городской администрации

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации от 16.10.2015 № 3269-п «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Брянска, формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Брянска»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями подведомственными Брянской городской администрации (муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственное управление Брянской городской администрации»,  муниципальное бюджетное учреждение «Центр организации дорожного движения г. Брянска», муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Володарского района города Брянска») (прилагается).
2. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года постановления Брянской городской администрации от 19.02.2015 № 403-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Володарского района города Брянска»», от 19.02.2015 № 404-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственное управление Брянской городской администрации», от 19.02.2015 № 405-п                      «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Центр организации дорожного движения города Брянска»
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации                в сети Интернет.
5. Разместить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями подведомственными Брянской городской администрации на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях  (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Брянской городской администрации                    Г.А. Шаповалова.
И.о. Главы администрации                                                     В.Н. Предеха